



MINISTERIO DE LA MUJER

No. EXPEDIENTE

MMUJER-DAF-CM-2018

No. DOCUMENTO

0057

30 de octubre de 2018

Página 1 de 4

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **515**

Objeto de la compra:” Compra de materiales ferreteros para uso en nuestra institución, centro de capacitación, OPM y OMM.

Rubro: **(Ferretería)**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	27111704	Toma corriente doble, blanco	UD	30	350	10,500.00
2	47131604	Escobillón barrendero	UD	1	1,400.00	1,400.00
3	31211508	Galón de pintura acrílica blanco	GL	1	2227.84	2227.84
4	31211508	Cubo pintura acrílica marfil claro 75 (5 galones)	UD	1	8,908.00	8,908.00
5	31211505	Galón de pintura amarillo trafico	UD	1	3,201.34	3,201.34
6	31211501	Galón de pintura esmalte cris perla 11	GL	1	3,201.34	3,201.34
7	31211508	Cubeta de pintura marfil 57 (5 galones)	UD	15	8,901.92	133528.80
8	31211508	Cubeta de pintura acrílico plus blanco (5 galones)	UD	5	8,901.92	44509.60

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

9	31161503	Cajas tornillos diablitos 10x1-1/2(500/1)	CAJAS	2	354.00	708.00
10	31162501	Fundas tarugos plástico azul 5/16x2	UD	2	590.00	1,180.00
11	31161503	Funda tornillo diablito 5x25 (1000/1)	UD	1	2,242.00	2,242.00
12	31162501	Funda de tarugos verdes plásticos 1/4x1	UD	1	2,360.00	2,360.00
13	31211904	Brochas para pintar 3"	UD	1	174.64	174.64
14	31211904	Brochas para pintar 2"	UD	1	115.64	115.64
15	31211801	Galones de thinner	GAL	2	776.44	1,552.88
16	31211906	Mota anti-gota	UD	2	483.80	967.60
17	31211704	Galon de masilla para pared	GAL	1	600.00	600.00
18	39121405	Pies de alambres phelps dodge #12 negro	UD	900	24.00	21,600.00
19	39121405	Pies de alambres phelps dodge #10 negro	UD	700	22.50	15,750.00
20	27111704	Toma corriente duplex 2 P marfil	UD	120	246.50	29,580.00
21	39121601	Cajas de breaker de metal módulos europeos	UD	1	175.28	175.28
22	39121601	Breaker europeos 40A, 1P	UD	2	549.88	1,099.76
23	39121601	Breaker europeos 25A, 1P negro	UD	1	669.10	669.10
24	39121304	Caja eléctrica plástica 2x4 12"	UD	29	35.00	1,015.00
25	39121416	Tapa eléctrica metálica 2x4"	UD	40	40.12	1,604.80
26	39111810	Interruptor doble marfil	UD	120	295.00	35,400.00
27	39121205	Canaletas PVC 1" 25x15x15 P2	UD	25	290.28	7,257.00
28	39121701	Reflector Led 100w	UD	3	15,455.64	46,366.92
29	39121701	Bombillos Led 19w	UD	180	382.32	68,817.60
30	39121701	Tope vinyl 3M super 33T	UD	2	1,083.24	2,166.48

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



31	39121701	Tope eléctrico 3M super 33T	UD	2	1,083.24	2,166.48
32	39121701	Barrena concreto 5/16"x5	UD	5	111.00	555.00
					Total:	450,999.30

Observaciones: (Indicar Observaciones si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	30	09/11/2018 01:00:00 pm
2	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm
3	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm
4	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm
5	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm
6	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm
7	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	15	09/11/2018 01:00:00 pm
8	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	5	09/11/2018 01:00:00 pm
9	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	2	09/11/2018 01:00:00 pm
10	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	2	09/11/2018 01:00:00 pm
11	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm
12	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm
13	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm
14	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm
15	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	2	09/11/2018 01:00:00 pm
16	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	2	09/11/2018 01:00:00 pm
17	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



18	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	900	09/11/2018 01:00:00 pm
19	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	700	09/11/2018 01:00:00 pm
20	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	120	09/11/2018 01:00:00 pm
21	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm
22	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	2	09/11/2018 01:00:00 pm
23	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	1	09/11/2018 01:00:00 pm
24	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	29	09/11/2018 01:00:00 pm
25	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	40	09/11/2018 01:00:00 pm
26	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	120	09/11/2018 01:00:00 pm
27	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	25	09/11/2018 01:00:00 pm
28	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	3	09/11/2018 01:00:00 pm
29	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	180	09/11/2018 01:00:00 pm
30	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	2	09/11/2018 01:00:00 pm
31	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	2	09/11/2018 01:00:00 pm
32	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO O	5	09/11/2018 01:00:00 pm

Leisly De la Mota
Lic. Leisly De la Mota



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

